
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Bc. Adéla Pánková
Identifikační číslo studenta: 90935132

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Edukace a interpretace v oblasti kulturního dědictví
ID studia: 719554

Název práce: Živé muzeum Eduarda Štorcha v Lobči
Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Hana Havlůjová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Iva Vachková, Ph.D.
Datum obhajoby: 22.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Adéla Pánková představila svoji práci a metody, které při jejím psaní
využívala. Vedoucí práce dr. Havlůjová ocenila především zvolené
téma práce, tedy živé muzeum, které patří k průkopnickým
přístupům v našem muzejnictví. Oponentka práce dr. Vachková,
která se též účastnila obhajoby, práci ocenila a autorce vytkla
jazykovou stránku. V následné diskusi položil několik dotazů také dr.
Pinkas, které autorka uspokojivě zodpověděla. Komise se poté
poradila a jednomyslně dospěla ke klasifikaci známkou výborně.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Koura Petr, doc. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Havlůjová Hana, PhDr., Ph.D. ............................

 Pinkas Jaroslav, Mgr., Ph.D. ............................

1 / 1 267049 - Bc. Adéla Pánková


